
OBCHODY



KONCEPT 
OCELOVÝCH HAL 
S HISTORIÍ, 
SOUČASNOSTÍ 
A BUDOUCNOSTÍ

Úspěšné příběhy mají často 
jednoduchý začátek. Na západním 
pobřeží Švédska si náročné přímořské 
klima vybírá svoji daň na budovách 
a zařízeních stojících pod širým 
nebem. V roce 1972 se místní 
podnikatel Leif Lindblad chopil výzvy 
uspokojit poptávku po odolném 
a efektivním řešení výstavby 
ocelových hal. A tak se zrodil LLENTAB. 
Postupně se LLENTAB stal synonymem 
pro ocelové haly.Klidný den: západní pobřeží Švédska



Do našeho závodu přichází vysoce 
kvalitní pozinkované ocelové svitky. 
A opouští jej profily, plechy, panely 
a komponenty, které se za několik 
týdnů stanou ocelovým základem 
vašeho podnikání. Každá část je 
projektována, vyrobena a kontrolována 

pro vaši konkrétní halu. Všechny haly 
projektujeme, vyrábíme ve vlastních 
závodech a stavíme pomocí vlastních 
montážních týmů na základě našeho 
standardizovaného desetikrokového 
procesu. Jsme hrdí na to, že máme 
celý proces pod vlastní kontrolou.

Zaměřujeme se na stálý rozvoj našich 
služeb, tak abychom zákazníkům 
přinášeli přidanou hodnotu, a to nejen 
ve fázi výstavby projektu. V průměru 
dokončíme každý den jednu halu, 

ročně více než 300 projektů a dosud 
jsme zrealizovali přes 10 000 staveb. 
To by nebylo možné bez efektivního 
konceptu a vynikající organizace 
předprodejních a poprodejních služeb. 

CHYTRÝ, TRVALE 
UDRŽITELNÝ
PROCES S VYSOKOU 
PŘESNOSTÍ
A FLEXIBILITOU

KAŽDÝ DEN NĚKDE 
V EVROPĚ DOKONČÍME 
JEDNU HALU

TRVALE UDRŽITELNÁ OCEL
Stavba haly z oceli znamená, že 
odpovídá zásadám udržitelnosti, 
jelikož právě ocel lze 100% recyklovat. 
Konstrukce LLENTAB, které pracují 
s pozinkovanými ohýbanými ocelovými 
profily, dále omezují dopad na životní 
prostředí, jelikož oproti konvenčnímu 
ocelovému rámu potřebují až o 20 % 
méně oceli. Naše úsilí minimalizovat 
dopad celého procesu na životní 
prostředí je podrobněji prezentováno 
na našich webových stránkách           
www.LLENTAB.cz.

54



DOBRÝCH 
DŮVODŮ 
K VOLBĚ 
PRODEJNÍ 
HALY 
LLENTAB5

Od těch největších až po ty opravdu malé: každý obchod 
či outlet je místem prodeje, kde se dá optimalizovat každý 
detail a každý čtvereční metr. Víme to, jelikož jsme jich už 
postavili opravdu hodně. A víme také, jakou roli hraje  
v obchodu schopnost reagovat na vývoj a změny.

Mezi hlavní důvody volby ocelové haly LLENTAB patří  
flexibilita, rychlost výstavby, rozpon a prostor, kterého lze 
dosáhnout díky propracovaným projekčním postupům. To 
vše je skryto za ocelovou konstrukcí s fasádou v jakékoli 

kombinaci barev či prosklených a jiných výplní – zkrátka 
cokoli si přejete.

Flexibilní je nejen exteriér, ale i interiér lze upravit podle 
vašich požadavků tak, aby měly prostory právě takovou 
atmosféru, jaké chcete dosáhnout. Naše ocelová konstrukce 
zůstane oporou po mnohá desetiletí navzdory změnám 
trendů, vnitřního uspořádání a klidně i účelu využití. Proměnit 
supermarket LLENTAB na prodejnu automobilů není velký 
problém. Jaký typ prodejní haly tedy plánujete?

ZÁKLADNÍ PROJEKTOVÉ KOMPETENCE 
A SÍŤ DODAVATELŮ NA KLÍČ
V současné době pracuje v naší společnosti více  
než 90 projektantů, kteří mají rozsáhlé znalosti  
a zkušenosti s konstrukcí a uspořádáním prostor  
s optimalizovanými procesy a efektivitou. Máme také 
osvědčenou síť dodavatelů potřebných subdodávek.

VAŠE LOGO V KRAJINĚ
Často řešíme velmi specifické požadavky. Díky kontrole 
celého výrobního procesu je pro nás snazší vyhovět 
požadavkům na unikátní konstrukční či barevné řešení. 
Zejména prodejní haly se často stavějí tak, aby byly 
snadno rozeznatelné i z velké vzdálenosti.

ČASEM PROVĚŘENÉ A ZAVEDENÉ
Řešení potřebná pro konkrétní typ prodejní haly 
jsou díky realizovaným projektům pravděpodobně již 
zavedena a prověřena. 

VÍCE NEŽ 1 000 REFERENCÍ 
PRODEJNÍCH HAL
Vždy vás rádi spojíme s jedním či více našimi 
zákazníky, kteří s námi spolupracovali na srovnatelném 
projektu. Do dnešní doby za námi stojí více než  
1 500 000 m2 prodejních ocelových hal.

OD NAŠEHO PRODEJE K VAŠEMU  
A JEŠTĚ DÁL
Naše odpovědnost nekončí tím, že si převezmete klíče 
od haly a otevřete svoji prodejnu. Naše stavby jsou 
zkrátka více než jen ocelové haly – jsou to projekty, 
které mohou během své životnosti několikrát změnit 
účel a dávají vzniknout vztahům, z nichž často vzejde  
i druhá či třetí hala.

CASH FLOW 
V MNOHA 
TVARECH A 
VELIKOSTECH

76



Všechny haly LLENTAB jsou postavené na stejném konstrukčním systému, 
který však dokážeme přizpůsobit pro konkrétní účely, a realizovat tak 
objekty za velmi krátkou dobu.

Chcete-li mít exkluzivní prodejní prostory, zajistíme, aby exkluzivní byly. 
Preferujete-li základní funkčnost a nízké provozní náklady na čtvereční 
metr, dostanete je. Doporučujeme však, abyste věnovali dostatek 
pozornosti a péče exteriéru: budova, která vévodí svému okolí, ať už 
velikostí, či zajímavým řešením, je tou nejlepší investicí do nemovitosti, 
protože interiér – a zejména v hale LLENTAB – lze vždy snadno upravit 
a přepracovat. Je to jako s koupí nové vily - interiér se v průběhu času 
bude nejspíš měnit mnohem více než exteriér, který udává nároky a styl 
budovy po celou dobu její životnosti.

PROSTORNÉ 
SHOWROOMY.
NEBO JEN 
MAXIMÁLNÍ 
PRODEJNÍ PLOCHA.

9



KAŽDOROČNĚ SE DESÍTKY MALOOBCHODNÍCH ŘETĚZCŮ 
I DALŠÍCH HRÁČŮ MALOOBCHODNÍHO TRHU ROZHODNOU 
INVESTOVAT DO HAL LLENTAB. ČÍM DÁL VÍC Z NICH SE TAK 
ROZHODUJE PODRUHÉ, POTŘETÍ I POČTVRTÉ. LIDÉ, KTEŘÍ 
POZNALI VÝHODY A SNADNOST SPOLUPRÁCE S NÁMI, SE  
K NÁM VRACEJÍ. NEPŘÍSLUŠÍ NÁM VYSVĚTLOVAT, PROČ JSOU 
NAŠI ZÁKAZNÍCI S NAŠÍ DODÁVKOU SPOKOJENI. MÍSTO TOHO 
VÁM RÁDI NA DALŠÍCH STRÁNKÁCH PŘEDSTAVÍME VYBRANÉ 
PRODEJNÍ HALY. 

CZ0565 ALBERT PŘÍBRAM

VEL I KOS T  HA LY 4 671 m2

KAT EGOR I E Prodejní hala

I Z O L ACE Ano

SK LON  S TŘ ECHY 2°

VÝŠKA 4.4 m

DÉ LKA 62.7 m

Š Í ŘKA 74.6 m

ZEMĚ Česká republika

MĚSTO Příbram 01

CZ0657 CAR POINT AB

VEL I KOS T  HA LY 832 m2

KAT EGOR I E Prodejní hala

I Z O L ACE Ano

SK LON  S TŘ ECHY 2°

VÝŠKA 6.4 m

DÉ LKA 28.3 m

Š Í ŘKA 29.4 m

ZEMĚ Česká republika

MĚSTO Tuchoměřice02

SPOLUPRÁCE, 
KTERÁ 
PŘERŮSTÁ 
V TRVALÉ 
VZTAHY

1110



SE1443 BRIG BOATS

VEL I KOS T  HA LY 2 016 m2

KAT EGOR I E Prodejní hala
Výrobní hala

I Z O L ACE Ano

SK LON  S TŘ ECHY 6°

VÝŠKA 10.5 m

DÉ LKA 72.0 m

Š Í ŘKA 28.0 m

ZEMĚ Švédsko

MĚSTO Billdal03

CZ0907 UNI AUTA

VEL I KOS T  HA LY 1 744 m2

KAT EGOR I E Prodejní hala

I Z O L ACE Ano

SK LON  S TŘ ECHY 4°

VÝŠKA 4.5 m

DÉ LKA 66.5 m

Š Í ŘKA 26.2 m

ZEMĚ Česká republika

MĚSTO Jindřichův Hradec

SE2100 MEKONOMEN (MÖLNDAL)

VEL I KOS T  HA LY 1 100 m2

KAT EGOR I E Prodejní hala

I Z O L ACE Ano

SK LON  S TŘ ECHY 4°

VÝŠKA 7.2 m

DÉ LKA 35.6 m

Š Í ŘKA 30.4 m

ZEMĚ Švédsko

MĚSTO Mölndal

04

05

12 13



SE2099 AXFOOD SNABBGROSS

VEL I KOS T  HA LY 2 211 m2

KAT EGOR I E Prodejní hala,  
Skladová hala

I Z O L ACE Ano
SK LON  S TŘ ECHY 4°
VÝŠKA 8.0 m
DÉ LKA 57.0 m
Š Í ŘKA 33.0 m
ZEMĚ Švédsko
MĚSTO Mölndal

CZ0720 SCHONER

VEL I KOS T  HA LY 792 m2

KAT EGOR I E Prodejní hala
I Z O L ACE Ano
SK LON  S TŘ ECHY 4°

VÝŠKA 4.1 m
DÉ LKA 30.1 m
Š Í ŘKA 26.3 m
ZEMĚ Česká republika
MĚSTO Sokolov 

CZ1075 DŘEVOTRUST

VEL I KOS T  HA LY 1 354 m2

KAT EGOR I E Prodejní hala
I Z O L ACE Ano
SK LON  S TŘ ECHY 4°

VÝŠKA 5.3 m
DÉ LKA 61.0 m
Š Í ŘKA 22.2 m
ZEMĚ Česká republika
MĚSTO Hodonín

07

09

1008

06
SE1441 TANUM SHOPPING CENTER

VEL I KOS T  HA LY 38 500 m2

KAT EGOR I E Prodejní hala

I Z O L ACE Ano

SK LON  S TŘ ECHY 2°

VÝŠKA 4.6 m

DÉ LKA 216.0 m

Š Í ŘKA 178.0 m

ZEMĚ Švédsko

MĚSTO Tanum

PL3205 WADBARK II

VEL I KOS T  HA LY 1 997 m2

KAT EGOR I E Prodejní hala, 
Skladová hala

I Z O L ACE Ano
SK LON  S TŘ ECHY 4°
VÝŠKA 6.0 m
DÉ LKA 80.2 m
Š Í ŘKA 24.9 m
ZEMĚ Polsko
MĚSTO Białystok

14 15



14
CZ0996 FLORPLANT

VEL I KOS T  HA LY 3 276 m2

KAT EGOR I E Prodejní hala
I Z O L ACE Ano
SK LON  S TŘ ECHY 4°

VÝŠKA 4.2 m
DÉ LKA 42.0 + 42.0 m
Š Í ŘKA 36.0 + 42.0 m
ZEMĚ Česká republika
MĚSTO Brno

SE1912 HANDELSHUS LINDESBERG

VEL I KOS T  HA LY 2 350 m2

KAT EGOR I E Prodejní hala

I Z O L ACE Ano

SK LON  S TŘ ECHY 1°

VÝŠKA 8.2 m

DÉ LKA 65.8 m

Š Í ŘKA 35.4 m

ZEMĚ Švédsko

MĚSTO Lindesberg11

NO0374 BUNNPRIS GRAVDAL

VEL I KOS T  HA LY 1 512 m2

KAT EGOR I E Prodejní hala
I Z O L ACE Ano
SK LON  S TŘ ECHY 1°

VÝŠKA 3.5 m
DÉ LKA 35.0 m
Š Í ŘKA 30.0 m
ZEMĚ Norsko
MĚSTO Gravdal15

CZ0345 STAVEBNINY KRKONOŠE

VEL I KOS T  HA LY 323 m2

KAT EGOR I E Prodejní hala
I Z O L ACE Ano
SK LON  S TŘ ECHY 4°
VÝŠKA 6.6 m
DÉ LKA 28.3 m
Š Í ŘKA 11.4 m
ZEMĚ Česká republika
MĚSTO Vrchlabí

PL2963 MARKETY CZĘSTOCHOWA

VEL I KOS T  HA LY 617 m2

KAT EGOR I E Prodejní hala
I Z O L ACE Ano
SK LON  S TŘ ECHY 4°
VÝŠKA 3.5 m
DÉ LKA 31.5 m
Š Í ŘKA 19.6 m
ZEMĚ Polsko
MĚSTO Częstochowa

12

13
16 17



Jsme vám nablízku i ve 
vašem regionu. Veškeré 
podrobné kontakty naleznete 
na www.LLENTAB.cz.

RÁDI
PŘIJEDEME
ZA VÁMI

Snažíme se reagovat pružně a být s vámi 
v každodenním osobním kontaktu, a tak je pro 
nás regionální působnost velmi důležitá. Náš 
regionální zástupce je vaším prvním kontaktem, 
který vás provede celým procesem výstavby 
požadované prodejní haly, ať již se jedná o legislativu, 
projektování, technické specifikace a vůbec vše 
potřebné ke zdárnému dokončení projektu. 

VÁŠ PRVNÍ KROK 
K HALE 
LLENTAB 

sídlo firmy
LLENTAB, spol. s r.o.

Přátelství 1509/13
104 00  Praha 10 - Uhříněves

Tel.: +420 267 267 811
info@llentab.cz

kancelář Brno
LLENTAB, spol. s r.o.

Tuřanka 115
627 00  Brno - Slatina

kancelář Ostrava
LLENTAB, spol. s r.o.

28. října 150/2663
702 00  Ostrava - Moravská Ostrava

kancelář Tábor
LLENTAB, spol. s r.o.

nám. Fr. Křižíka 2840
390 01  Tábor

1918



POBOČKA   PRAHA / BRNO / OSTRAVA / TÁBOR

+420 267 267 811 
info@llentab.cz
www.llentab.cz

TEL
E-MAIL
WEB

SÍDLO  LLENTAB, spol. s r.o.
 Přátelství 1509/13
 104 00  Praha 10 - Uhříněves


